
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Điện Biên, ngày     tháng 10 năm 2023 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công khai phân bổ dự toán cho các đơn vị  

để thực hiện các nhiệm vụ phát sinh năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 2242/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách cấp tỉnh và nguồn còn dư năm trước 

chuyển nguồn sang để điều chỉnh tăng dự toán chi ngân sách cho các đơn vị chi 

thực hiện các nhiệm vụ phát sinh năm 2023 (lần 2); 

Căn cứ Quyết định số 1650/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND tỉnh về 

việc Bổ sung kinh phí cho các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các huyện, 

thị xã, thành phố để chi thực hiện cải cách tiền lương (đợt I) năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 2136/STC-HCSN ngày 06/10/2023 của Sở Tài chính về 

việc điều chỉnh dự toán năm 2023 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng kế hoạch, Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu phân bổ kinh phí cho các đơn vị để thực 

hiện nhiệm vụ phát sinh năm 2023. Chi tiết như biểu đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Chánh Văn phòng sở; Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính; 

Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 
Nơi nhận:                          
- Như điều 3;                                                                                       

- Sở Tài chính;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Phú 

                               


		phunm.svhttdl@dienbien.gov.vn
	2023-10-09T18:13:38-0700


		2023-10-10T08:49:15+0700


		2023-10-10T08:50:09+0700


		2023-10-10T09:04:31+0700


		2023-10-10T09:05:04+0700




